

Höstmötet 9 november

Klubbens Höstmöte, som är den ena delen av klubbens årsmöte, hölls den 9 november och årsmötet har beslutat om medlemsavgifter, verksamhetsplaner och klubbens budget för 2024. Vidare har årsmötet valt följande personer till klubbstyrelsen;

Ordförande för en tid av 1 år; Kenneth Lundqvist

Ledamot för en tid av 2 år; Fredrik Tamker

Ledamot för en tid av 1 år; Britt Bergström

Ledamot för en tid av 1 år; Ivar Blom

Suppleant för en tid av 1 år; Cecilia Landelius

På Höstmötet 2022 valdes även;

Ledamot för en tid av 2 år; Anders Lennerman

Ledamot för en tid av 2 år; Annika Åkesson

På Höstmötet avgick Per Jomer, Christina Gezelius och Susanna Stensdotter. Stort tack för deras engagemang och insatser för klubben!

Samtliga möteshandlingar är upplagda på klubbens hemsida tillsammans med protokollet från mötet. <https://www.malarogk.se/klubben/medlem/handlingar-till-aarsmoete/>

Vintertouren

Vintertouren är en säsongstävling som startar lördagen den 2 december och pågår till lördagen den 16 mars då det är final. Touren spelas 3 varv på korthålsbanan varje lördag under perioden. Det är **samling i klubbhuset på lördagar klockan 10.00** då dagens bollar lottas.

Tävlingen är lite speciell då det spelas oavsett väder. Det blir utmaningar både när det är tjäle och ingen snö samt en helt annan utmaning när det är snö. Det brukar vara ett trevligt gäng som träffas på lördagarna, spelar och äter matsäck efteråt.

Tävlingen är en säsongstävling men kom gärna testa någon lördag. All information om Vintertouren hittar du via länken "Vintertouren" på hemsidan.

<https://www.malarogk.se/klubben/kommitteer/tavling/>

Golfveckan 2024

Att notera. Den 23 juli 2024 är det 30 år sedan 18-hålsbanan invigdes. Klubben kommer att uppmärksamma detta och har därför lagt Golfveckan så att avslutningsdagen blir den 23 juli. Det betyder att tävlingarna är lagda 17, 18 och 19 samt 22 och 23 juli. Information om tävlingarna läggs ut på hemsidan och i tävlingsplanen under mars månad.

Gräsroten

Ett sätt att bidra till finansiering av klubbens juniorverksamhet är att anmäla sig till Gräsroten. Det är Svenska Spel som ger en återbetalning av spelpengar till Sveriges idrottsklubbar. Spelpengar som du betalar till Svenska Spel för ex. tips, lotto m.fl. Om du inte redan anmält dig så du behöver göra det för att en del av dina spelpengar skall gå till Mälarö GK Skytteholm. Du behöver ange klubben som mottagare för dessa pengar. Följ länken nedan och följ instruktionerna. I år har klubben hittills fått 4 400 kr i utbetalning från Svenska Spel!

<https://www.svenskaspel.se/grasroten/forening/23148-malaro-gk-skytteholm>

Vill du veta mer om Gräsroten så följande länk.

<https://spela.svenskaspel.se/grasroten?flik=omgrasroten>
